
 

 

 

Gaidīsim Jūsu CV uz e-pastu baiba.sproge@cesuklinika.lv 
vai pa pastu. 
Adrese: SIA “CĒSU KLĪNIKA”, Slimnīcas iela 9, Cēsis, LV-4101. 
Sīkāka informācija, zvanot uz tālr.: 28656653 
Personālvadības daļas vadītājai  Baibai Sproģei 

Sabiedrisko attiecību speciālistu/-ti  
PRASĪBAS PRETENDENTIEM/–ĒM 
 

•  Augstākā akadēmiskā vai otrā līmeņa 

profesionālā augstākā izglītība  komunikāciju 

zinātnēs  vai sabiedrisko  attiecību jomā 

• Obligātas valsts valodas zināšanas atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām 

• Labas angļu valodas zināšanas sadarbībai ar 

ārvalstu sadarbības partneriem 

•  Praktiskā darba pieredze sabiedrisko attiecību 

jomā līdz  3 gadiem 

• Spēja labi izteikties gan mutiski, gan rakstiski, 

precizitāte augsta atbildības sajūta, 

organizatora iemaņas 

• Prasme  efektīvi pielietot jaunākās darba 

organizācijas formas un informācijas 

tehnoloģijas 

• Spēja strādāt pastāvīgi un komandā 

 

GALVENIE AMATA PIENĀKUMI 
 

• Veidot pozitīvu SIA „CĒSU KLĪNIKA” tēlu, koordinēt un īstenot 

iekšējās un ārējās komunikācijas aktivitātes 

• Organizēt sabiedrības informēšanu par uzņēmuma 

sniegtajiem pakalpojumiem, sagatavot plašsaziņas 

līdzekļiem paredzētus informatīvos materiālus 

• Gatavot preses relīzes (ziņas medijiem), kurā atspoguļo 

klīnikas aktualitātes un viedokli 

• Saziņā ar sabiedrību pārstāvēt klīnikas viedokli 

• Plānot un organizēt projektus, akcijas un informatīvus 

pasākumus, reprezentatīvos uzņēmuma pasākumus 

• Veidot Klīnikas iekšējo avīzi, rīkot formālus un neformālus 

pasākumus, nodrošināt informācijas apriti starp vadību un 

darbiniekiem 

• Organizēt Klīnikas aktivitātes, kas saistītas ar mērķa 

auditorijām, piemēram, oficiālās pieņemšanas, banketus, 

preses konferences u.c. 

• Piedalīties jaunās mājaslapas plānošanā un izstrādē, kā arī 

jebkādas citas korporatīvās vai ar zīmola attīstību /izmaiņām 

saistītās komunikācijas plānošanā 

 

 

  

 

  
• Darba līgumu uz nenoteiktu laiku 
• Darba laiks – normālais darba laiks 

  
Konkurētspējīgu atalgojumu – no EUR 1840 pirms nodokļu 
nomaksas par pilnas slodzes darbu  

Veselības apdrošināšanas polisi 
pēc nostrādātiem 6 mēnešiem pamatdarbā  

 

 
Apmaksātus profesionālās pilnveides 
pasākumus un citus sociālos labumus 
atbilstoši koplīgumam 
         

  
• Pieredzi un profesionālo izaugsmi 
•  Sakārtotu darba vidi 

•  Atsaucīgus kolēģus 

 

Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 13.pantu, SIA “CĒSU KLĪNIKA” informē, ka: 
1) Jūsu pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases 
konkursa norisi; 
2) Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “CĒSU KLĪNIKA”, kontaktinformācija: Slimnīcas iela 9, 
Cēsis, LV-4101, elektroniskā pasta adrese: info@cesuklinika.lv  
Vairāk par personas datu apstrādi SIA “CĒSU KLĪNIKA”: https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika 
Sīkāka informācija par personas datu apstrādi SIA “CĒSU KLĪNIKA”: 
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika 

MĒS PIEDĀVĀJAM 

mailto:info@cesuklinika.lv
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika
https://www.cesuklinika.lv/privatuma-politika

